Kar/Zarar - - 3,375 3,375

Vergi Karşılığı - - - (290,357)

Dönem Net Karı - - - 1,119,963

Toplam Varlıklar 29,154,171 7,872,140 14,696,588 55,435,570

Bölüm Varlıkları 29,154,171 7,872,140 14,696,588 51,722,899

İştirak,Bağlı Ortaklıklar ve

Bir.Kont.Ed.Ortaklıklar - - - 224,055

Dağıtılmamış Varlıklar - - - 3,488,616

Toplam Yükümlülükler 19,964,569 11,466,991 13,107,747 55,435,570

Bölüm Yükümlülükleri 19,964,569 11,466,991 13,107,747 44,539,307

Dağıtılmamış Yükümlülükler - - - 3,483,979

Özkaynaklar - - - 7,412,284

Diğer Bölüm Kalemleri - - - 440,887

Sermaye Yatırımı - - - 285,399

Amortisman  - - - 151,837

Değer Azalışı (Artışı) - - - 3,651

XXIV. Diğer Hususlara İlişkin Açıklamalar

Geçmiş dönem mali tablolarına ilişkin değişiklikler:

TMS 19 "Çalışanlara Sağlanan Faydalar" standardında meydana gelen ve geçmişe dönük olarak uygulanacak

olan değişiklikler kapsamında, Grup cari dönem finansal tablolarını düzenlerken geçmiş dönem finansal

tablolarını yeniden düzenlemiştir. Buna göre, 2012 yılı kayıtlarına yapılan düzeltmelerin etkileri aşağıdaki
gibidir:

Önceden

Raporlanan

Yeniden

Düzenlenen

31 Aralık 2012

Düzeltme

Etkisi 31 Aralık 2012

Çalışan hakları karşılığı 158,486 45,418 203,904

Ertelenmiş vergi pasifi 24,185 (9,118) 15,067

Diğer sermaye yedekleri - (38,098) (38,098)

Dönem net karı 1,101,832 1,798 1,103,630

FİNANSBANK ANONİM ŞİRKETİ

31 ARALIK 2013 TARİHİ İTİBARIYLA KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMA VE DİPNOTLAR
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Bin Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

26

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

KONSOLİDE BAZDA MALİ BÜNYEYE VE RİSK YÖNETİMİNE İLİŞKİN BİLGİLER

I. Konsolide Sermaye Yeterliliği Standart Oranına İlişkin Açıklamalar

31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla konsolide sermaye yeterliliği standart oranı %17.16’dır ( 31 Aralık 2012 - %

19.15’tir).

Sermaye yeterliliği standart oranının hesaplanması, 28 Haziran 2012 tarih ve 28337 sayılı Resmi Gazete’de